
 

ZARZĄDZENIE NR 248/17 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

26 042,94 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

26 042,94 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

47 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

47 000,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 40 203 277,84 zł, w tym: bieżące – 37 897 603,33 zł, dochody majątkowe – 

2 305 674,51 zł. 

2. Wydatki ogółem – 43 194 953,84 zł, w tym: bieżące – 34 558 657,47 zł, wydatki majątkowe – 

8 636 296,37 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3073



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 248/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 44 355,00 0,00 0,00 44 355,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 627 888,00 0,00 47 000,00 674 888,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
261 000,00 0,00 15 000,00 276 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
261 000,00 0,00 15 000,00 276 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 75 000,00 0,00 32 000,00 107 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00 0,00 32 000,00 107 000,00 

Bieżące razem: 25 499 849,89 0,00 47 000,00 25 546 849,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 535,53 0,00 0,00 47 535,53 

majątkowe 

Majątkowe razem: 2 003 664,67 0,00 0,00 2 003 664,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 872 591,76 0,00 0,00 1 872 591,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3073



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 88 415,90 0,00 26 042,94 114 458,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 64 544,00 0,00 18 631,86 83 175,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 544,00 0,00 18 631,86 83 175,86 

  80110   Gimnazja 22 138,00 0,00 7 411,08 29 549,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 138,00 0,00 7 411,08 29 549,08 

Bieżące razem: 12 386 954,36 0,00 26 042,94 12 412 997,30 

Ogółem: 39 944 823,92 0,00 73 042,94 40 017 866,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 930 127,29 0,00 0,00 1 930 127,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3073



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 248/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 355,00    109 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 129 355,00    109 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 533 318,68    3 172 088,68    2 964 138,68    2 385 950,00    578 188,68    0,00    207 950,00    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 901,37    -3 901,37    -3 901,37    -1 898,37    -2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 901,37    3 901,37    2 003,00    0,00    2 003,00    0,00    1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 533 318,68    3 172 088,68    2 962 240,31    2 384 051,63    578 188,68    0,00    209 848,37    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 965 418,68    2 604 188,68    2 602 938,68    2 188 000,00    414 938,68    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 898,37    -1 898,37    -1 898,37    -1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 898,37    1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 965 418,68    2 604 188,68    2 601 040,31    2 186 101,63    414 938,68    0,00    3 148,37    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 250,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3073



zwiększenie 1 898,37    1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 148,37    3 148,37    0,00    0,00    0,00    0,00    3 148,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 117 000,00    117 000,00    117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 898,37    -1 898,37    -1 898,37    -1 898,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 101,63    115 101,63    115 101,63    115 101,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 173 500,00    173 500,00    173 500,00    73 000,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 003,00    -2 003,00    -2 003,00    0,00    -2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 003,00    2 003,00    2 003,00    0,00    2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 173 500,00    173 500,00    173 500,00    73 000,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 003,00    2 003,00    2 003,00    0,00    2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 003,00    2 003,00    2 003,00    0,00    2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 003,00    -2 003,00    -2 003,00    0,00    -2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 997,00    11 997,00    11 997,00    0,00    11 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 343 140,75    282 219,00    256 219,00    72 250,00    183 969,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    60 921,75    60 921,75    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 196,72    -8 196,72    -8 196,72    0,00    -8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 196,72    8 196,72    0,00    0,00    

po zmianach 343 140,75    274 022,28    248 022,28    72 250,00    175 772,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    69 118,47    69 118,47    0,00    0,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 343 140,75    282 219,00    256 219,00    72 250,00    183 969,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    60 921,75    60 921,75    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 196,72    -8 196,72    -8 196,72    0,00    -8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 196,72    8 196,72    0,00    0,00    

po zmianach 343 140,75    274 022,28    248 022,28    72 250,00    175 772,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    69 118,47    69 118,47    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 869,00    70 869,00    70 869,00    0,00    70 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 196,72    -8 196,72    -8 196,72    0,00    -8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 672,28    62 672,28    62 672,28    0,00    62 672,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 38 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 197,00    38 197,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 196,72    8 196,72    0,00    0,00    

po zmianach 46 393,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 393,72    46 393,72    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 296 754,31    1 246 754,31    590 986,31    459 981,83    131 004,48    0,00    655 768,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 343 754,31    1 293 754,31    590 986,31    459 981,83    131 004,48    0,00    702 768,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 339 978,00    339 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 354 978,00    354 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    354 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 339 978,00    339 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 354 978,00    354 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    354 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216 Zasiłki stałe przed zmianą 85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3073



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 420 190,56    22 031 222,75    18 846 013,59    13 032 965,87    5 813 047,72    1 477 398,30    1 607 144,00    35 666,86    0,00    65 000,00    8 388 967,81    8 388 967,81    1 912 467,39    0,00    

zmniejszenie -12 098,09    -12 098,09    -12 098,09    -1 898,37    -10 199,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 098,09    50 901,37    2 003,00    0,00    2 003,00    0,00    48 898,37    0,00    0,00    0,00    8 196,72    8 196,72    0,00    0,00    

po zmianach 30 467 190,56    22 070 026,03    18 835 918,50    13 031 067,50    5 804 851,00    1 477 398,30    1 656 042,37    35 666,86    0,00    65 000,00    8 397 164,53    8 397 164,53    1 912 467,39    0,00    

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 88 415,90    88 415,90    85 828,08    0,00    85 828,08    2 587,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 042,94    26 042,94    25 295,93    0,00    25 295,93    747,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 458,84    114 458,84    111 124,01    0,00    111 124,01    3 334,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 64 544,00    64 544,00    61 956,18    0,00    61 956,18    2 587,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 631,86    18 631,86    17 884,85    0,00    17 884,85    747,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 175,86    83 175,86    79 841,03    0,00    79 841,03    3 334,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 587,82    2 587,82    0,00    0,00    0,00    2 587,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 747,01    747,01    0,00    0,00    0,00    747,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 334,83    3 334,83    0,00    0,00    0,00    3 334,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 61 342,76    61 342,76    61 342,76    0,00    61 342,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 707,79    17 707,79    17 707,79    0,00    17 707,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 050,55    79 050,55    79 050,55    0,00    79 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 613,42    613,42    613,42    0,00    613,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 177,06    177,06    177,06    0,00    177,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 790,48    790,48    790,48    0,00    790,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 22 138,00    22 138,00    22 138,00    0,00    22 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 411,08    7 411,08    7 411,08    0,00    7 411,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 549,08    29 549,08    29 549,08    0,00    29 549,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 21 918,81    21 918,81    21 918,81    0,00    21 918,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 337,71    7 337,71    7 337,71    0,00    7 337,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3073



po zmianach 29 256,52    29 256,52    29 256,52    0,00    29 256,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 219,19    219,19    219,19    0,00    219,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73,37    73,37    73,37    0,00    73,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 292,56    292,56    292,56    0,00    292,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 386 954,36    12 386 954,36    974 993,54    316 557,43    658 436,11    2 587,82    11 409 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 042,94    26 042,94    25 295,93    0,00    25 295,93    747,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 412 997,30    12 412 997,30    1 000 289,47    316 557,43    683 732,04    3 334,83    11 409 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3073



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 248/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 26 042,94 zł., 

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2010 – 18 631,86 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 2010 – 7 411,08 zł 

/dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 26 042,94 zł., 

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2820 – 747,01 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 17 707,79 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 177,06 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 7 337,71 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 73,37 zł 

/wyposażenie szkół w podręczniki/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 47 000,00 zł., 

w tym: 

Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 15 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 32 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 47 000,00 zł., 

w tym: 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 15 000,00 zł 

/wypłata zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 32 000,00 zł 

/wypłata zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia –  12 098,09 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4040 – 1 898,37 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4430 – 2 003,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3073



Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 8 196,72 zł 

2. Zwiększenie – 12 098,09 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 3020 – 1 898,37 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4420 – 2 003,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 8 196,72 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3073


		2017-08-04T12:28:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




